
Zgjidhet kryetari i ri dhe anëtarët e Komisionit për Mbrojtjen e Konkurrencës 

Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së Veriut, më datë 18.12.2024, ka zgjedhur kryetarin dhe 

anëtarët e rinj të Komisionit për Mbrojtjen e Konkurrencës. 

Për kryetare të Komisionit për Mbrojtjen e Konkurrencës është zgjedhur Magjistre Malinka 

Siljanovska Nikoliq. 

Si anëtarë të Komisionit për Mbrojtjen e Konkurrencës janë zgjedhur: Borçe Razmoski, Aleksandar 

Trgaçevski dhe Nikola Trajçevski. Vendimi për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për 

Mbrojtjen e Konkurrencës është publikuar në Gazetën Zyrtare të RMV-së, nr. 264, më datë 

23.12.2024. 

 


